



Statutární město Přerov  
Magistrát města Přerova  
Mgr. Petr Karola  
vedoucí odboru Vnitřní správy  
Bratrská 34  
750 11 Přerov

pracoviště: Bratrská 34  
tel.: +420 581 268 111 – ústředna  
fax: +420 581 268 279  
www.prerov.eu

Naše č.j.: MMPr/112077/2014  
Sp. sk. zn.:  
Vaše č.j. :  
Vyřizuje: Ing. Lounová  
Telefon : 581 268 280  
Datum: 29.9.2014

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a sdělení o odložení části žádosti

Vážený pane řediteli,

Dne 22.9.2014 byla na Magistrát města Přerova doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Vaše žádost obsahovala dotazy týkající se sdělení počtu vozidel Magistrátu města Přerova a jim podřízených organizací.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona k dotazům č. 1, 2, 5 a 6 sdělujeme následující informace:

1. Kolik vozidel vlastnil váš úřad – Magistrát města Přerova k 1.1.2014?  
**13 vozidel**
2. Kolik vozidel najímal váš úřad k 1.1.2014?  
**0 vozidel**
5. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel vlastnil váš úřad podle bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16.12.2008 k datu 1.1.2014?  
**3 vozidla**
6. Kolik „ekologicky přátelských“ vozidel najímal váš úřad podle bodu II. Usnesení vlády č. 1592 z 16.12.2008 k datu 1.1.2014?  
**0 vozidel**


K dotazům č. 3, 4, 7 a 8 sdělujeme, že v této části se Vaše žádost odkládá podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona, neboť požadované informace se nevztahují k působnosti statutárního města Přerova jako povinného subjektu podle zákona. Uvedené dotazy je třeba zaslat na přímo na jednotlivé příspěvkové organizace statutárního města Přerova či právnické osoby založené statutárním městem Přerov, které jsou taktéž povinnými subjekty podle zákona.

Seznam podřízených organizací naleznete na webových stránkách statutárního města Přerov v sekci Samospráva – Zařízení a organizace města.

(viz odkaz <http://www.prerov.eu/cs/samosprava/zarizeni-a-organizace-mesta/>)

Tímto považujeme Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za vyřízenou

S pozdravem



Mgr. Petr Karola  
vedoucí odboru